



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 623 956
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANDBRUKSMASKINER AS
Forretningsadresse: Damvegen 4
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Oliver Degvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.11.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	71 464 391	103 414 268
Leieinntekter	9		
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	9		
Annen driftsinntekt	9	4 230 366	4 381 105
Sum inntekter	1	75 694 757	107 795 373
Kostnader			
Varekostnad	10	72 153 590	89 548 560
Lønnskostnader	2	9 610 693	11 937 297
Ordinære avskrivninger	4	459 465	458 511
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	420 519	
Annen driftskostnad	2	7 592 921	8 038 997
Sum kostnader		90 237 188	109 983 365
Driftsresultat		-14 542 430	-2 187 992
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		198 039	272 027
Annen finansinntekt		14 005	378
Sum finansinntekter		212 044	272 405
Annen rentekostnad		197 828	499 342
Sum finanskostnader		197 828	499 342
Netto finans		14 216	-226 937
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 528 214	-2 414 928
Skattekostnad på ordinært resultat	5	262 841	50 031
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 791 055	-2 464 959
Årsresultat		-14 791 055	-2 464 959
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 791 055	-2 464 959



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-14 791 055	-2 464 959
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-14 791 055	-2 464 959
Sum overføringer og disponeringer	6	-14 791 055	-2 464 959



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		262 841
Sum immaterielle eiendeler			262 841
Varige driftsmidler			
Bygninger og tomt	4, 7		377 334
Skip og flytende installasjoner	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7	372 486	772 131
Driftsløsøre og inventar	4, 7	648 221	1 548 835
Sum varige driftsmidler	4	1 020 707	2 698 300
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum anleggsmidler	1	1 020 707	2 961 141
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	350 000	37 322 865
Sum varer		350 000	37 322 865
Fordringer			
Kundefordringer	7	8 460 499	5 692 580
Andre kortsiktige fordringer		622 918	6 929 966
Fordringer konsernselskap			59 375
Sum fordringer		9 083 417	12 681 922
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		38 583	38 583
Sum investeringer		38 583	38 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 018 517	3 360 825



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		35 734 569	55 797 626
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 511 223	56 365 335



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 896686

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 623 956
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANDBRUKSMASKINER AS
Forretningsadresse: Damvegen 4
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Oliver Degvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.11.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.11.2021



Organisasjonsnr: 936 623 956
LANDBRUKSMASKINER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	71 464 391	103 414 268
Leieinntekter	9		
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	9		
Annen driftsinntekt	9	4 230 366	4 381 105
Sum inntekter	1	75 694 757	107 795 373
Kostnader			
Varekostnad	10	72 153 590	89 548 560
Lønnskostnader	2	9 610 693	11 937 297
Ordinære avskrivninger	4	459 465	458 511
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	420 519	
Annen driftskostnad	2	7 592 921	8 038 997
Sum kostnader		90 237 188	109 983 365
Driftsresultat		-14 542 430	-2 187 992
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		198 039	272 027
Annen finansinntekt		14 005	378
Sum finansinntekter		212 044	272 405
Annen rentekostnad		197 828	499 342
Sum finanskostnader		197 828	499 342
Netto finans		14 216	-226 937
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-14 528 214	-2 414 928
Skattekostnad på ordinært resultat	5	262 841	50 031
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 791 055	-2 464 959
Årsresultat		-14 791 055	-2 464 959
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 791 055	-2 464 959
Totalresultat		-14 791 055	-2 464 959
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-14 791 055	-2 464 959



Sum overføringer og disponeringer	6	-14 791 055	-2 464 959
--------------------------------------	---	-------------	------------



Organisasjonsnr: 936 623 956
LANDBRUKSMASKINER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		262 841
Sum immaterielle eiendeler			262 841
Varige driftsmidler			
Bygninger og tomt	4, 7		377 334
Skip og flytende installasjoner	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7	372 486	772 131
Driftsløsøre og inventar	4, 7	648 221	1 548 835
Sum varige driftsmidler	4	1 020 707	2 698 300
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum anleggsmidler	1	1 020 707	2 961 141
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	350 000	37 322 865
Sum varer		350 000	37 322 865
Fordringer			
Kundefordringer	7	8 460 499	5 692 580
Andre kortsiktige fordringer		622 918	6 929 966
Fordringer konsernselskap			59 375
Sum fordringer		9 083 417	12 681 922
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		38 583	38 583
Sum investeringer		38 583	38 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	11 018 517	3 360 825
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 018 517	3 360 825
Sum omløpsmidler	1	20 490 516	53 404 194



SUM EIENDELER		21 511 223	56 365 335
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	260 000	260 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Sum innskutt egenkapital		260 000	260 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 13		307 709
Udekket tap		-14 483 346	
Sum opptjent egenkapital		-14 483 346	307 709
Sum egenkapital		-14 223 346	567 709
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		8 913 402
Leverandørgjeld		31 562 824	43 630 855
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 924 896	1 283 272
Annen kortsiktig gjeld	12	1 246 850	1 970 098
Sum kortsiktig gjeld		35 734 569	55 797 626
Sum gjeld		35 734 569	55 797 626
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 511 223	56 365 335



Organisasjonsnr: 936 623 956
LANDBRUKSMASKINER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
18.00



Årsregnskap 2020

Landbruksmaskiner AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling

Pemco Dokumentnøkkel: 2SEVK-3P03W-SOVFA-3ULL2-4WXEX-UA73M

Org.nr. : 936 623 956



Landbruksmaskiner AS

	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt	9	71 464 391	103 414 268
Annen driftsinntekt	9	4 230 366	4 381 105
SUM DRIFTSINNEKTER	1	<u>75 694 757</u>	<u>107 795 373</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	10	72 153 590	89 548 560
Lønnskostnader	2	9 610 693	11 937 297
Ordinære avskrivninger	4	459 465	458 511
Nedskrivning av driftsmidler	4	420 519	0
Annen driftskostnad	2	7 592 921	8 038 997
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>90 237 188</u>	<u>109 983 365</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>-14 542 430</u>	<u>-2 187 992</u>
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		198 039	272 027
Annen finansinntekt		14 005	378
Annen rentekostnad		197 828	499 342
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>14 216</u>	<u>-226 937</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>-14 528 214</u>	<u>-2 414 928</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	262 841	50 031
ÅRSRESULTAT		<u>-14 791 055</u>	<u>-2 464 959</u>
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		14 791 055	2 464 959
SUM OVERFØRINGER	6	<u>-14 791 055</u>	<u>-2 464 959</u>

Pennco Dokumentnøkkel: 2SEVK-3P03W-SOVFA-3ULL2-4WXEX-UA73M

Organisasjonsnummer 936 623 956



Landbruksmaskiner AS

	Note	2020	2019
BALANSE 31.12			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	5	0	262 841
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		0	262 841
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Bygninger og tomt	4, 7	0	377 334
Maskiner og anlegg	4, 7	372 486	772 131
Driftsløsøre og inventar	4, 7	648 221	1 548 835
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER	4	1 020 707	2 698 300
SUM ANLEGGSMIDLER	1	1 020 707	2 961 141
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	350 000	37 322 865
SUM VARER		350 000	37 322 865
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	8 460 499	5 692 580
Andre kortsiktige fordringer		622 918	6 929 966
Fordringer konsernselskap		0	59 375
SUM FORDRINGER		9 083 417	12 681 922
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		38 583	38 583
SUM INVESTERINGER		38 583	38 583
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 018 517	3 360 825
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.		11 018 517	3 360 825
SUM OMLØPSMIDLER	1	20 490 516	53 404 194
SUM EIENDELER		21 511 223	56 365 335

Pemneo Dokumentnøkkel: 2SEVK-3P03W-SOVFA-3ULL2-4WXEX-UA73M

Organisasjonsnummer 936 623 956



Landbruksmaskiner AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3, 6	260 000	260 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		260 000	260 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6, 13	0	307 709
Udekket tap		-14 483 346	0
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		-14 483 346	307 709
SUM EGENKAPITAL		-14 223 346	567 709
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	8 913 402
Leverandørgjeld		31 562 824	43 630 855
Skyldig offentlige avgifter		2 924 896	1 283 272
Annen kortsiktig gjeld	12	1 246 850	1 970 098
SUM KORTSIKTIG GJELD		35 734 569	55 797 626
SUM GJELD		35 734 569	55 797 626
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 511 223	56 365 335

Styret i Landbruksmaskiner AS

Mats Oliver Degvold
Styrets leder / daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: 2SEVK-3P03W-SOVFA-3ULL2-4WXEX-UA73M

Organisasjonsnummer 936 623 956



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter til regnskapet 2020

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	8 467 007	10 217 867
Arbeidsgiveravgift	984 112	1 312 329
Pensjonskostnader	26 264	204 417
Andre ytelser	133 310	202 684
Sum	9 610 693	11 937 297

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 18 23

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	877 636	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	165 791	0
Sum	1 043 427	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 102 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	77 000
Andre attestasjonstjenester	27 000
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	33 000
Sum honorar til revisor	137 000



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Landbruksmaskiner AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	260	1 000,0	260 000
Sum	260		260 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
DEGVOLD HOLDING AS	208	80,0	80,0
LØSENGEN PÅL	52	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	260	100,0	100,0

Styrets leder og daglig leder Mats Oliver Døgvold er eneaksjonær i Døgvold Holding AS.

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	9 000	1 859 584
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		382 817
- Avgang i året		1 214 462
= Anskaffelseskost 31.12.20	9 000	1 027 940
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	9 000	655 454
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	9 000	655 454
= Bokført verdi 31.12.20	0	372 486
Årets ordinære avskrivninger		233 973
Årets nedskrivninger		
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år
	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 286 937	4 155 522
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	83 308	466 125
- Avgang i året	444 571	1 659 033
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 925 673	2 962 613
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	856 933	1 521 387
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	420 519	420 519
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	1 277 452	1 941 906
= Bokført verdi 31.12.20	648 221	1 020 707
Årets ordinære avskrivninger	225 493	459 465
Årets nedskrivninger	420 519	420 519
Økonomisk levetid	3-10 år	

Penneco Dokumentnøkkel: 2SEVK-3P03W-SOVFA-3ULL2-4WXEX-UA73M



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
For mye/ lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	262 841	50 031
Skattekostnad ordinært resultat	262 841	50 031

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-14 528 214	-2 414 928
Permanente forskjeller	88 747	1 246
Endring i midlertidige forskjeller	-189 976	308 686
Skattepliktig inntekt	-14 629 443	-2 104 996

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-195 772	235 660	431 432
Varebeholdning	-922 763	-1 392 000	-469 238
Fordringer	-47 830	-200 000	-152 170
Avsetninger mv	-374 489	-374 489	0
Sum	-1 540 854	-1 730 830	-189 976

Akkumulert fremførbart underskudd	-16 734 439	-2 104 996	14 629 443
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	18 275 293	2 641 094	-15 634 199
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-1 194 732	-1 194 732

Utsatt skattefordel (22 %)	0	-262 841	-262 841
-----------------------------------	----------	-----------------	-----------------

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	260 000	0	307 709	567 709
Årets resultat			-14 791 055	-14 791 055
Avsatt utbytte / tilleggsutbytte			0	0
Pr 31.12	260 000	0	-14 483 347	-14 223 347



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	8 913 402
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	8 913 402
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	377 334
Maskiner og anlegg	13 216	131 489
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 428 010	1 103 293
Lager av varer og annen beholdning	350 000	37 322 865
Kundefordringer	8 460 499	5 692 580
Sum	8 810 499	43 015 445
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Leverandørgjeld hovedkreditor	24 050 933	23 330 060
Entreprenørgarantier	0	0
Sum	24 050 933	23 330 060

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 159 227 mot kr 407 075 i 2019.

Note 9 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Omsetning av varer	66 248 108	91 039 555
Omsetning av verkstedtjenester	9 446 649	10 510 776
Omsetning av annet	4230366	4 381 105
Sum	75 694 757	107 795 373
Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	75 694 757	107 795 373
Sverige	0	0
Andre land	0	0
Sum	75 694 757	107 795 373



Noter til regnskapet 2020

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	8 508 329	5 892 580
Avsetning til forventet tap på fordringer	-47 830	-200 000
Bokført verdi kundefordringer	8 460 499	5 692 580

Note 10 Varer

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	350 000	37 322 865
Sum	350 000	37 322 865
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	1 272 763	38 714 865
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	350 000	37 322 865
Nedskrivning ukurans	922 763	1 392 000

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Tilgode Degvold Holding AS	0	53 125
Tilgode Degvold Eiendom AS	0	6 250
Sum fordringer	0	59 375
Gjeld	2020	2019
Kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0

Note 12 Avsetning for garantikostnader

Det er avsatt kr 374 489 for å møte potensielle garantiforpliktelser. Disse er bokført som annen kortsiktig gjeld.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Selskapet leverer resultat på kr -14 791 055 i 2020.

Styret har i 2020 vedtatt å gjennomføre en styrt avvikling av selskapet. Fortsatt drift er derfor ikke lagt til grunn for årsregnskapet 2020. Det henvises til styrets årsberetning for ytterligere informasjon.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Oliver Degvold

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-993123

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-11-08 07:13:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2SEVK-3P03W-SOVFA-3ULL2-4WXEX-UA73M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Landbruksmaskiner AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2020	2019
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	-13 833 295	-2 231 205
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	22 166 915	2 013 530
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 254 798	1 763 949
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	15 588 418	1 546 274
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-466 125	-464 836
+ Salg av varige driftsmidler	1 448 800	0
- Kjøp av aksjer i andre foretak	0	0
+/- Lån til tilknyttede selskaper	0	0
+ Salg av aksjer i andre foretak	0	0
+/- Andre finansielle Anleggsmidler	0	0
+/- Verdiendring investeringer	0	0
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	982 675	-464 836
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	0	0
+/- Endring av minoritetsinteresse	0	0
+/- Andre EK transaksjoner	0	0
+/- Endring langsiktig gjeld	0	0
+/- Endring kassekreditt	-8 913 402	332 670
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-8 913 402	332 670
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	7 657 692	1 414 108
Likviditetsbeholdning 01.01.	3 360 825	1 946 717
= Likviditetsbeholdning 31.12.	11 018 517	3 360 825
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	-14 528 214	-2 414 928
- Gevinst v / salg av anleggsmidler	-185 065	0
+ tap v / salg av anleggsmidler	0	0
- Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer	0	0
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	879 985	458 511
- Betalte skatter	0	-274 788
- Verdiøkning/ + nedgang aksjer/ andeler	0	0
+ mottatte utbytte tilknyttede selskaper	0	0
- positiv resultatandel/ + negativ i tilknyttede selskaper	0	0
= Tilført fra årets aktivitet	-13 833 295	-2 231 205

Penneo Dokumentnøkkel: 1VMT-KFZT-C6-E0E05-E6ZE4-WHQLC-VN24V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Oliver Degvold

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-993123

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-11-08 07:13:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TVMT-K-FZTC6-E0E0S-E6ZE4-WHQLC-VN24V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Årsberetning 2020

Landbruksmaskiner AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Landbruksmaskiner AS har solgt varer og servicetjenester innen landbruksmaskiner og tilhørende utstyr. Bedriften var inntil 30.11.2020 medlem i den landsdekkende Eik-Kjeden og markedsført under navnet Eiksenteret Gjøvik. Virksomheten har vært lokalisert på Damstedet industriområde, Hundalen i Gjøvik Kommune.

Grunnet langvarige utfordringer ved driften, som er beskrevet nærmere nedenfor, besluttet selskapet i juli 2020 å innlede en avviklingsfase, ved å si opp kjedeavtalen med Eikmaskin AS og den tilhørende leieavtalen for lokalene på Damstedet Industriområde. Etter forhandlinger med Eikmaskin AS, ble det avtalt at kjedeavtalen ble avsluttet med virkning fra 30.11.2020. Selskapet ble deretter besluttet avviklet, og har vært gjennom en avviklingsfase i 2021 frem til avleggelsen av årsregnskapet.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Salgsinntektene i selskapet ble redusert med 31 949 877 i 2020 i forhold til regnskapsåret 2019, i hovedsak grunnet beslutningen om avvikling av selskapet. Det er også oppstått en del støy fra importør og hovedkreditor Eikmaskin AS store deler av 2020, noe som har ført til mye usikkerhet blant ledelsen og de ansatte i selskapet. Støyen har i størst grad gått ut på beslutninger selskapets ledelse har tatt på enkelte kunder, stigende varelager av brukt samt økt kortsiktig gjeld til importør/kreditor.

Grunnet de overnevnte utfordringer, leverte selskapet et negativt resultat på 14 452 812,- i regnskapsåret 2020.

Redegjørelse for foretakets utsikter

2020 har bydd på store utfordringer grunnet manko på salgspersonell som igjen har resultert i høyt press og for høy hastighet på gjenværende personell innen salg. Dette grunnet en langtids sykemelding på en av de salgsansatte. Det har også vært store utfordringer med å komme til enighet med importør- og hovedkreditor rundt en løsning på den kortsiktige gjelden, som har vokst seg til å bli forholdsvis betydelig. Styret og eier i selskapet kom i Q4 2020 til prinsipiell enighet med et annet selskap om oppkjøp av selskapet under visse forutsetninger. Da oppkjøper heller ikke kom til enighet rundt den kortsiktige gjelden med importør, ble imidlertid oppkjøpet avbrutt. Selskapets ledelse samt en av importørens utsendte konsulenter har deretter gjennom første halvår i 2020 lagt frem flere forslag til importør på hvordan selskapet i fremtiden kan drive lønnsomt. Ingen av fremlagte forslag ble godkjent av importør og deres eiere.

Da styret og ledelsen i selskapet ikke lyktes med å komme til enighet med importør og hovedkreditor Eikmaskin AS om nødvendige driftsforbedringer sammenholdt med sanering av utestående gjeld, valgte selskapet i juli 2020 å si opp kjedeavtalen med importør og kjedegiver. Dette på bakgrunn av at styret og ledelsen i selskapet ikke ser en fremtid med importør under tidligere avtaler og betingelser. Etter avtale med Eikmaskin AS, og på grunnlag av løpende dialog, er det i etterkant av oppsigelsen avtalt at selskapet har drevet virksomheten frem til 30.11.2020, hvorefter driften ble avviklet.



Årsberetning 2020

Landbruksmaskiner AS

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er i all hovedsak gjeld til kreditorer samt fordringer til selskapets kunder. Da styret og ledelsen i selskapet ikke er kommet til en enighet med hovedkreditor og kjedeavtalen er oppsagt, vil det naturligvis stilles stor usikkerhet rundt 100% innfrielse av kortsiktig gjeld til importør. Styret har ført en åpen dialog med importøren om denne situasjonen, og det foreligger på denne bakgrunn en omforent forståelse om grunnlaget for avviklingsperioden gjennom høsten 2020 der siktemålet er å dekke opp en størst mulig del av gjelden. Denne enigheten ble for ordens skyld formalisert etter utløpet av regnskapsåret, signert den 5.3.2021. Selskapet påser ellers at nye forpliktelser som oppstår gjennom 2020 gjøres opp fortløpende, slik at det ikke akkumuleres ny gjeld.

Selskapet har avsatt en sum for usikre kundefordringer, som styret føler seg komfortable med at skal holde ved eventuelle misligholdte betalinger.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder kan på bakgrunn av det overnevnte ikke bekrefte at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet 2020. Selskapets styre og ledelse har som nevnt over vært i dialog med importør- og hovedkreditor rundt avvikling av kjedeavtale og avvikling av selskapet. Kjedeavtalen utløp i henhold til oppsigelsen senest 31.01.2021, men selskapet og importør er blitt enige om å avvikle med virkning fra 30.11.2020. Avviklingen av selskapet, på bakgrunn av avslutningen på kjedeavtalen, vil derfor etter styrets og ledelsens syn avvikles i løpet av 2021.

Gjennom avviklingsperioden har selskapet jobbet for å selge ut mest mulig av det eksisterende varelageret. Styret anser det derfor forsvarlig å opprettholde verdianslagene på varelageret etter vanlige prinsipper, slik disse fremgår av årsregnskapet.

Ut fra situasjonen vurderer styret at selskapets egenkapital er tapt, slik at handleplikt har inntrådt i henhold til aksjeloven § 3-5. Styret håndterer dette ved at ny gjeld betjenes løpende, samtidig som det foreligger en formalisert forståelse med hovedkreditor (slik omtalt ovenfor), som er den eneste kreditoren som risikerer tap i forbindelse med avviklingen av virksomheten. Handleplikten vurderes derfor ivaretatt på tilfredsstillende måte.

Arbeidsmiljøet

Selskapet hadde pr. 31.12.2020, 21 ansatte fordelt på 18,8 årsverk, inkludert deltidsansatte.

Styret og daglig leder er av den oppfatning av at arbeidsmiljøet i selskapets virksomhet er tilfredsstillende, og at den generelle trivsel er bra. Det er naturlig nok noe usikkerhet i selskapets ansatte rundt avviklingsprosessen, da en del av denne prosessen er oppsigelse av samtlige ansatte. Slik styret vurderer situasjonen, er det imidlertid gode muligheter for at et flertall av de ansatte vil finne seg nye engasjementer innen tilsvarende virksomhet.

Det er ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året.

Likestilling

Av totalt 21 ansatte i selskapet er 2 av disse kvinner. Selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønnene ved ansettelser, men bransjen er dog mannsdominert. Styret består av 1 mann.



Årsberetning 2020

Landbruksmaskiner AS

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet har vært involvert i IA-arbeidet til NAV, og så langt det lar seg gjøre prøvd å legge til rette for at personer med nedsatt funksjonsevne kan praktisere hos oss.

Ytre miljø

Landbruksmaskiner AS har ikke drevet virksomhet som forurensrer det ytre miljøet utover hva ordinær verksteddrift medfører.

Redegjørelse for årsoppgjøret

Det fremlagte resultatregnskap og balanse gir etter styrets syn ett rettviseende bilde av selskapets resultat og økonomiske stilling pr. 31.12.2020.

Mats Oliver Degvold
Daglig leder / Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: CQ4NA-4Q7L Y-BWLSK-XEOWJ-44TM5-KJSDX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Oliver Degvold

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-993123

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-11-02 10:46:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CQ4NA-4Q7LY-BWLSK-XEOWJ-44TM5-KJ5DX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>